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Приложение к отчету

7

Характеристика причин

отклонения индекса
освоения финансовых

средств от 1

0,998240

6

Индекс освоения
финансовых средств

(гр.6 = гр.5 /
гр.2+гр.3+гр.4)

16 340 740,18

5

Кассовый расход государственного

учреждения на оказание
государственных услуг (выполнение
работ) (в том числе за счет остатков

субсидии предыдущих периодов,
фактических расходов за счет

доходов от оказания
государственным учреждением

государственных услуг (выполнения
работ) за плату для физических и

(или) юридических лиц в пределах
государственного задания) за

отчетный финансовый год, руб.

119 007,54

4

Разрешенный к

использованию
остаток субсидии на

выполнение
государственного

задания за отчетный
финансовый год, руб.

0,00

3

Объем доходов

от оказания
государственным

учреждением
Тверской области

государственных
услуг (выполнения
работ) за плату для
физических и (или)

юридических лиц в
пределах

государственного
задания за отчетный

финансовый год, руб.

16 250 551,00

2

Сумма субсидии
на финансовое

обеспечение выполнения

государственного задания,
перечисленная на лицевой

счет государственного
учреждения Тверской

области
за отчетный период (без

учета остатков
предыдущих периодов) за

отчетный финансовый год,
руб.

1

1

№
п/п

Часть I. Финансовое обеспечение выполнения государственного задания



Приложение к
отчету

12

Характеристика

показателя объема
государственных

услуг, выполнения
работ от

запланированного

1,047325

0,375898

0,050559

0,470569

0,060732

0,011214

0,000014

0,008977

0,004140

0,042244

0,021701

0,001277

и

Итоговое

государствен-

учетомвеса

государствен
ных услуг,

работ

0,340312

0,042352

0,469806

0,057321

0,012645

0,000043

0,007893

0,003892

0,042803

0,021679

0,001254

10

Вес показателя в
общем объеме
государствен

ных услуг
(работ) в рамках

государствен
ного задания

(9/19)

5 441812,17

677 243,96

7 512 510,75

916600,00

202 200,00

690,90

• 126 210,00

62241,51

684447,54

346 658,40

20 052,00

9

Затраты на

государственной
услуги

работы) согласно
государственному

1,104570

1,193762

1,001625

1,059500

0,886833

0,333333

1,137429

1,063617

0,986937

1,001010

1,018333

8

Индекс

показателей
объема

государствен
ной услуги,

работы (7/6)

33 189

22 851

332 875

10 595

5 321

5

3 931

• <88

3 551

7 928

611

7

объема
государствен-

(отметкао

работы),
достигнутое в

30047

19142

332335

10000

6000

15

3 500

1399

3 598

7 920

600

6

Годовое
значение

показателя
объема

государствен
ной услуги,
предусмот

ренное
государствен
ным заданием,

выполнении
работы

Единица

Единица

Штука

Штука

Единица

Единица

Единица

Единица

Единица

Единица

5

Единица
измерения
показателя

государствен
ной услуги,

работы

нсГ^о^й

вакцинаций

Количество
мероприятий

документов

Количество

мероприятий

Количество
мероприятий

мероприятий

Количество

™

вакцинаций

4

Наименование

государственной

работы

^Троведение лабораторных исследований на особо
эпасные болезни животных (птиц), болезни общие

Проведение профилактических вакцинаций
животных (птиц) против особо опасных болезней
животных, болезнен общих для человека к

Проведение диагностических мероприятий на
особо опасные болезни животных (птиц), болезни
общие для человека и животных (птиц)

Оформление и выдача ветеринарных
сопроводительных документов

Оформление и выдача ветеринарных
сопроводительных документов

Проведение мероприятий по защите населения от
^олезней общих для человека и животных и
пищевых отравлений

Проведение мероприятий по предупреждению и
тиквтщацин заразных и иных болезней животных,
включая сельскохозяйственных, домашних,
зоопарковых и других животных, пушных зверей,
ттнц, рыб и пчел и нх лечению

Проведение мероприятий по предупреждению и
щквщтацин заразных и иных болезней животных,
включая сельскохозяйственных, домашних,
зоопарковых и других животных, пушных зверей,

•  1  ^т т̂  рыб и пчел и их лечению

Проведение мероприятий по предупреждению и
ликвидации заразных и иных болезней животных,
включая сельскохозяйственных, домашних,
зоопарковых и других животных, пушных зверей,
птиц, рыб и пчел и их лечению

Проведение мероприятий по предупреждению и
ликвидации заразных и иных болезней животных,
включая сельскохозяйственных, домашних,
зоопарковых и других животных, пушных зверей,
гтгиц, рыб и пчел и ихлеченшо

Проведение мероприятий по предупреждению и
ликвидации заразных и иных болезней животных,
включая сельскохозяйственных, домашних,
зоопарковых и других животных, пушных зверей,
птиц, рыб и пчел и их лечению

3

Наименование государственной ус^ги (работы)

ИТОГО

12750012Р69101310002001

12750012Р69101110001001

12750012Р69101010002001

12750019Р69001500001001

852000О.99.0. АЦ46АА01003

852000О.99.0.АЦ47АА02004

8520ООО.99.0.АЦ44АА03003

852000О.99.0.АЦ44АА04003

852000О.99.0.АЦ44АА07003

852000О.99.0. АЦ44АА15003

8520000.99.0. АЦ44АА13003

2

Уникальный номер реестровой
записи общероссийских базовых

(отраслевых) перечней
(классификаторов)
государственных и

муниципальных услуг,

и (или) регионального перечня
(классификатора)
государственных

(муниципальных) услуг, не
включенных в общероссийские
базовые (отраслевые) перечни

(классификаторы)
государственных и

муниципальных услуг, и работ

11

10

9

8

7

6

5

<

3

2

1

1

№
п/ц

показателей объема государственных услуг.



1,049172
3

Критерий финансово-

экономической эффективности

реализации государственного
задания в отчетном периоде,

гр.З = гр.1 /гр.2

0,998240
2

Индекс освоения объема

субсидии на финансовое
обеспечение выполнения

государственного задания
в отчетном периоде

1,047325
1

Индекс достижения

показателей объема

государственных услуг,

выполнения работ в

отчетном периоде

Часть III. Оценка финансово-экономической эффективности реализации государственного задания



10

Характеристика причин
отклонения показателя

качества
государственной услуги

(работы) от
нормативного значения

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

9

Индекс достижения

показателей качества
государстве иной

услуги (работы) в
отчетном периоде,

гр.9 = ф.7/гр.6

0

0

0

0

0

0

0

10

0

8

Допустимое
(возможное)

показателя качества
государственной
услуги (работа)

0,000000

100,000000

100,000000

0,000000

0,000000

0,000000

100,000000

0,000000

0,000

7

государственной
услуги (работы),

достигнутое в

0

100

100

0

0

0

100

0

0

б

Нормативное

государственной
услуга (работы),
предусмотренное
государственным

заданием на
отчетный период

Процент

Процент

Процент

1роценг

Процент

Процент

Процент

Процент

Процент
5

Единица
измерения

Соэффицнент заболеваемости

Соответсвие ветеринарным
правилам, порядкам оформления
и выдачи ветеринарных
сопроводительных документов

Соответсвие ветеринарным
правилам, порядкам оформления
и выдачи ветеринар ных

^оэффициент заболеваемости

Коэффициент заболеваемости

Коз ффициент заболеваемости

Соблюдение сроков выполнения
работ-

Коэффициент заболеваемости

Коэффициент заболеваемости
4

Наименование

Показатель качества государственной услуги
(работы)

1роведение диагностических мероприятий на
собо опасные болезни животных (птиц), болезни
бщие для человека и животных (птиц)

Оформление н выдача ветеринарных
опроводительных документов

Оформление и выдача ветеринарных
опроводительных документов

^оведение мероприятий но защите населения от
юлезней общих для человека и животных и

пищевых отравлений

^роведение мероприятий по предупреждению и
ликвидации заразных и иных болезней животных,
включая сельскохозяйственных, домашних,
зоопарковых и других животных, пушных зверей,
птиц, рыб и пчел и их лечению

Проведение мероприятий по предупреждению и
ликвидации заразных и иных болезней животных,
включая сельскохозяйственных, домашних,
зоопарковых и других животных, пушных зверей,
птиц, рыб и пчел и их лечению

Проведение мероприятий по предупреждению и
ликвидации заразных и иных болезней животных,

зоопарковых и других животных, пушных зверей,

Проведение мероприятий по предупреждению и
ликвидации заразных и иных болезней животных,
включая сельскохозяйственных, домашних,
зоопарковых и других животных, пушных зверей,
цпщ.рибипч^иих™^™™

Проведение мероприятий по предупреждению и
ликвидации заразных и иных болезней животных,
включая сельскохозяйственных, домашних,
зоопарковых и других животных, пушных зверей,
птиц, рыб и пчел и их лечению

3

Наименование государственной услуга (работы) с
указанием характеристик (содержание услуги

(работы), условия оказания (выполнения) услуги
(работы))

1275002Р69001000002001

12750019Р69001500001001

852000О.99.0.АЦ46АА01003

852000О.99.0.АЦ47АА02004

852000О.99.0.АЦ44АА03003

8520000.99.0.АЦ44АА04003

852000О.99.0.АЦ44АА07003

852000О.99.0.АЦ44АА15003

852000О.99.0.АЦ44АА13003

2

Уникальный номер реестровой записи
общероссийских базовых (отраслевых)

перечней (классификаторов)
государственных и муниципальных

услуг^ оказываемых физическим лицам '
(или) регионального перечня

(классификатора) государственных
(муниципальных) услуг, не включенных
в общероссийские базовые (отраслевые]

перечни (классификаторы)
государств енньи и муниципальных

услуг, и работ

9

8

7

6

5

4

3

2

1

1

№п/п

Часть IV. Достижение показателей качества государственной услуги (работы)



10

1,000

1,000

9

0

10

8

100,000000

0,000000

7

100

0

6

Процент

Процент
-   5

Соблюдение сроков выполнения
забот

Коэффициент заболеваемости
4

Проведение лабораторных исследований на
особо опасные болезни животных (птиц), болезни
общие для человека и животных (птиц)

Проведение профилактических вакцинаций
животных (птиц) против особо опасных болезней
животных, болезней общих для человека и
животных (птиц)

3

12750012Р69101310002001

12750012Р6910 Ш0О01001

2

11

10

1



Эконосмия по договору по
предрейсовому и
послерейсовому осмотру
водителей

экономия по договору по
оказанию услуг по холодному
водоснабжению и

экономия договора на поставку
природного газа в связи с
погодными условиями

Причины отклонения

28818,36
2322,00

68,22

26428,03

0,11

Сумма, руб.

ВСЕГО

2267

2234

2232

РК

226

223

211

КОСГУ

Прочие услуги

услуги

Коммунальные

Фонд оплаты труда

Расшифровка КОСГУ

к отчету о выполнению государственного задания
Государственное бюджетное учреждение ветеринарии Тверской области

"Бежецкая станция по борьбе с болезнями животных"
за отчетный период с 01.01.2019 по 31.12.2019 г.

Индекс освоение финансовых средств составил 0,99824
Характеристика, причин отклонения индекса освоения финансовых средств:

На финансовое обеспечение выполнения гомударственного задания за 2019 год учреждению
перечислено 16250551,00, а также разрешенный к использованию остатков субсидий
прошлых лет 119007,54

Кассовый расход составил 16340740,18 рублей, в том числе 16221732,64 рублей -субсидии текущего
года , 119007,54-остаток субсидии прошлых лет .
Остаток неосвоенных средств, полученных на выполнения государственного задния 2019 года в
сумме 28818,36:

Пояснительная записка
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Начальник   ^ -^СТ.А.Маркова

Государственным бюджетным учреждением ветеринарии Тверской
области Бежецкая станция по борьбе с болезнями животных в ходе

выполнения государственного задания за отчетный период с 01.01.2019 по

31.12.2019 года допущены отклонения в части:

3. По услуге № 852000О.99.0.АЦ44АА07003 (Проведение мероприятий
по предупреждению и ликвидации заразных и иных болезней животных,

включая сельскохозяйственных, домашних, зоопарковых и других животных,

пушных зверей, птиц, рыб и пчел и их лечению) допущены отклонения по

причине отсутствия обращений физических лиц за данной услугой.

7. По услуге № 852000О.99.0.АЦ46АА01003 (Оформление и выдача

ветеринарных сопроводительных документов) допущены отклонения по
причине отсутствия обращений физических лиц за данной услугой.

Пояснительная записка

к государственному заданию
за 2019 год по ГБУ Бежецкая СББЖ


